[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОСЕМЕЙКИНО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 10 ноября 2010 года № 7
О внесении изменений в Порядок организации и проведения
 публичных слушаний в городском поселении Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом городского поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области, Собрание  представителей городского поселения Новосемейкино РЕШИЛО:
1. Внести в Порядок организации и проведения публичных слушаний в городском поселении Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области, утвержденный решением Собрания представителей городского поселения  Новосемейкино от 16.02.2010 №  5 следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 1.6 раздела «Общие положения» слова «двадцать дней» заменить словами «30 дней»;

2) в подпункте 3 пункта 1.6 раздела «Общие положения» слова «один месяц» заменить словами «30 дней»;
3) в пункте 3.2 раздела «Назначение публичных слушаний и опубликование проекта муниципального правового акта, выносимого на публичные слушания» слова «10 дней» заменить словами «3 дня».
2. Опубликовать   настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
       Глава  городского

 поселения Новосемейкино                                                     Лопатин В.И.